Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Yosef &
Yehudah :
Paradigms of
Leadership*

The shiurim this week are
dedicated in memory of
Hannah Romerovski Newman
Channa Bat Mordechai
whose yahrzeit is the
21st of Kislev.

**Rabbi Dovid Miller**
כא' כסלו תשע"ב • December 11, 2011

# אורות החנוכה

## קבוצת מאמרים לימי החנוכה בהלכה ובאגדה

מאת

הרב ר' אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל

### ב יוסף ויהודה

בפרשה זו אנו מוצאים מכירת יוסף ע"י השבטים והתחלת הגלות של ישראל, „כי גר יהיה זרעך בארץ לא להם“, וקריאת פרשה זו, ענין מכירת יוסף וגדלותו מזדמן בימי חנוכה.